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Protokoll fört vid förhör med, 

fröken,Eva CAROLINE ROSSI, 620520-1186. 

Boende Kanalvägen 61, 191 44 Sollentuna, 
tfn 08-96 20 02 . 

Rossi finns för närvarande på behand

lingshemmet Notartorp, Pl 121 26, 

713 00 Nora, tfn 0587-41016. 

Förhöret hållet onsdagen den 22 feb
ruari 1989 med början kl 14.00. 

Förhörsplatsen är i Notatorps behand

lingshem i Nora. 
Förhörsledare: krinsp Lennart Gustavsson. 
Förhörsvittne: krinsp Tuve Johansson. 

Rossi delgiven att hon skall höras up�lysningsvis, beträffande de uppgifter 

som gör gällande att hon känner den för mordet på Olof Palme häktade 41-årin

gen. 

Rossi bekräftar att hon vet vem det är som sitter häktad för mordet på Olof 

Palme. Hon säger att hon via hörsägen och via bekanta, har fått bekräftat 

att det är Christer Pettersson. Rossi igenkänner även de TV-bilder som har 

tagit ifrån bostadsområdet på Kung Hans väg. 

Rossi berättar att hon 1970 flyttade in på Kanalvägen 61 med sina föräldrar. 
Rossi har sedan bott dels på Kruthornsvägen i Edsberg, som tillhör Sollentuna, 
samt den adress hon har nu, det vill säga Kanalvägen 61. Rossi berättar att 

tro1
�

· t,vis någon gång under året 1985,. var hon hemma hos en vän vid namn Ma
"' 11q 

.) ou Rii4e, boende Bygatan, okänt nummer i Sollentuna. Hemma hos Malou träffa-
de hon för första gången Christer Pettersson. Med Christer Pettersson var det 

en annan kille vid namn Mikael Larsson. Rossi berättar att den här första 

gången hon träffade Christer, var hon själv väldigt alkoholpåverkad. Hon minns 

; även att polisen kom till lägenheten, på grund av att det var något bråk emellan 
! 0 
i 
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några i lägenheten. Ros si kan docl, inte minnas vad det var för bråk. Det här 

intermezzot slutade med att Christer Pettersson och Mikael Larsson fick lämna 

lägenheten, varvid Rossi och Malou Arning som bodde i lägenheten stannade 

kvar. Rossi tillfrågas om vad hon fick för uppfattning om Christer Pettersson, 

då hon träffade honom för första gången. Rossi fick den uppfattningen att 

Christer Pettersson uppträdde hotfullt och aggressivt. Rossi säger sig även 

minnas att hon blev tilldelad ett slag i ansiktet utav Christer Pettersson. 

Anledningen till detta var att Rossi pratade för mycket och att Christer tyck

te det var för jobbigt, därav han slog till henne. I lägenheten vid det ta 

tillfälle, fanns även en person vid namn Anders Halmkvist, "Hogge" säger Ros

si. 

Rossi uppger att hon under det här året 1985, missbrukade amfetamin. Hon är 

osäker på om de andra, som har nämnts tidigare i det här förhöret missbrukade 

något. Rossi berättar vidare att hon innan den här händelsen under 1985, 

hade sett Christer Pettersson i Sollentuna Centrum vid ett flertal tillfällen. 

Hon hade bara sett honom stå och hänga i centrum, hon hade aldrig tilltalat 

honom vid dessa tillfällen. 

0 

Vidare under året 1985, säger Rossi att hon säkerligen har träffat Christer 

Pettersson ett femtiotal gånger och då företrädelsevis nere i Sollentuna 

Centrum. De har där tillsammans med andra, så kalla "A-lagare", stått och 

druckit alkohol och fått dagen att gå på detta sätt. Rossi tillfrågas hur mån

ga gånger hon har följt Christer Pettersson hem till hans bostad på Kung Hans 

väg. På detta svarar Rossi att hon har varit hemma hos Christer på nämnda 

gata, max fyra gånger. Hon kan dock inte exakt erinra sig exakta datum, då 

hon har befunnit sig hemma hos Christer. Vid dessa tillfällen, säger Rossi 

att hon vid något enstaka tillfälle har varit ensam med Christer i lägenheten. 

Hon kan dock inte erinra sig vilka andra personer som har varit i lägenheten, 

då hon själv har varit hemma hos Christer Pettersson. 

Anledningen till att Rossi följde med Christer vid de här tillfällena, säger 

hon var att hon skulle Få mera sprit, eventuellt hemma hos Christer. Rossi 

tillfrågas av förhörsledaren, om vad h.on och Christer Pettersson brukade prata 

• Ifylls eJ om blanketten anvands som fonsattnlng-sblad
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om. På detta svarar Rossi att de pratade om vardagliga saker, samt att Chris

ter vid något tillfälle läste ur bibel n och då "ur Jobs bok". Vidare så var 

det vanligt att Christer visade fotografier på sig själv för Rossi. 

Rossi berättar att vid de här gångerna hon var hemma hos Christer, så var hon 

själv påverkad utav alkohol. Hon tror sig även minnas att så var även fallet 

gällande Christer Pettersson. 

På fråga från förhörsledaren, om Christer Pettersson pratade nånting om po

litik eller om han vid nlgot tillfälle, nämnde namnet Olof Palme. På detta 

svarar Rossi att hon är helt säker på att hon har aldrig hört Christer Pet

tersson nämna nånting om Olof Palme eller att han har pratat nånting om poli

tiker eller dess politik. 

Rossi tillfrågas utav förhörsledaren, hur det kommer sig att hon fortsatte 

bekantskapen med Christer Pettersson, då hon första gången fick bilden av 

honom, såsom vara aggressiv och hotfull. På detta svarar Rossi att hon lärde 

känna Christer efter någon gång och hon fick då uppfattningen att Christer 

Pettersson var trevlig och omtänksam. Rossi tillfrågas vidare, om hon vid si

na besök, hemma hos Christer Pettersson eller vid de gånger hon träffat Chris

ter, har hört att han har pratat om skjutvapen eller om hon har sett att han 

har burit något sådant. På detta svara Rossi att hon aldrig har sett Christer 

bära något vapen i form av revolver, pistol eller stickvapen. Hon har ej hel

ler hört att Christer har pratat om några vapen, då hon varit med . 

Beträffande den 28 februari 1986, säger sig Rossi inte minnas var hon befann 

sig. Hon säger dock att det troliga är att hon befann sig på Kruthornsvägen, 

där hon då bodde och i sin lägenhet. Nyheten om Olof Palmes död fick hon lör

dagen den 1 mars 1986, då hon via sin radio fick höra buskapet om mordet. 

Rossi säger sig inte ha nån exakt minnesbild, vad beträffar den helgen. Hon 

tillägger att hon under den här tiden även missbrukade amfetamin. 

Rossi tillfrågas om hon vid något tillfälle, tillsammans med Christer Petters

son var inne i centrala. Stockholm. Rossi berättar då om en händelse då hon och 
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Christer åkte ifrån Sollentuna kommunalt till Ängbyplan. Ändamålet med resan, 

var att Christer skulle besöka en kompis. Rossi minns inte vid förhörstill

fället vad denna kompis heter eller var han exakt bodde. Rossi och Christer 

hade först klivit av vid Ängbyplan och där någonstans, okänt var, gått till 
en villa. När de väl korn fram, så hade de fått bekräftat utav folk som fanns 
ute i trädgården att den här personen som Christer sökte, inte fanns där. De 

hade då fått en ny adress inne i centrala Stockholm. Rossi säger då att hon 

och Christer åkte då vidare tunnelbana till station Rådrnansgatan, där de gick 
upp och gick in på en stickgata, som Rossi säget, till Sveavägen. Rossi minns 
inte vad gatan heter. Rossi säger att hon inte minns var den här gatan heter, 

där den här killen skulle bo. Hon är dock säker på att utanför aktuell fas

tighet, skulle det stå en blå bil utav fabrikat BMW, som Christer hade sagt. 
Rossi vill där ändra sig och säger att hon är osäker på om det var en BMW. 
När Christer och Rossi kommer fram till den aktuella porten, säger Rossi att 
hon fick stanna utanför, medan Christe r gick upp till den här killen, som hon 

inte vet namnet på. Rossi minns att hon fick vänta cirka tio minuter på Chris

ter, sedan kom han tillbaka till henne. Vad de gjorde sedan, minns� inte 

Rossi, men det troliga är att de åkte tillbaka till Sollentuna. 

Rossi säger att hon inte kan säga, när den här händelsen utspelade sig. Hon 

säger att det kan vara nån gång mellan 1985 till 1987. Vidare berättar Rossi 

att någon gång för cirka tre år sedan, var hon tillsammans med Christer samt 

Spinnars, Ulf, in till centrala Stockholm. Ändamålet den här gången, då de 

var inne i stan, var för att köpa brännvin. Rossi minns då att Christer hade 
förevisat en klubb, som hon säger ligger bakom Sveavägen mot Birger Jarlsgatan. 

Den här aktuella klubben hade vid det här tillfället varit öppen, så att de 
hade bara varit vid klubben, men inte blivit insläppta. Rossi kan inte min

nas exakt när den här händelsen utspelade sig. Hon uppskattar tiden till att 

vara cirka tre år tillbaka. Rossi berättar vidare att hon vid något tillfälle 

har haft Christer Pettersson hemma hos sig i sin lägenhet på Kruthornsvägen 

i Sollentuna. När detta var, minns inte Rossi. Hon säger att hennes minne är 

mycket dåligt på grund av att hon har missbrukat amfetamin under så lång tid 

och att detta är anledningen till att hon inte minns några datum för de här 

händelserna hon har relaterat. Rossi tillfrågas vilka hon hade uppfattningen 
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till Christer Pettersson. 

okänt vad han heter, 

GS 

Rossi skall nu i det här skedet av förhöret, få ta del utav en fotosamling 

rned fotografier som är numrerade 1 till 51, vad beträffar manliga. Anlednin

gen till att hon skall ta del av detta, är att hon eventuellt ska igenkänna 

någon mera, såsom vara bekant till Christer Pettersson . 

Efter att ha tagit del utav fotografierna, säger Rossi 

såsom vara Christer Pettersson. Nummer 47 såsom 

att hon igenkänner 
Spinnarn Ulf. Samt num-nr 46, 

mer 50 såsom vara Lasse Kjellström. Denne Kjellström säger Rossi att hon själv 

känner och att hon inte förknippar honom med Christer Pettersson. 

Rossi tar nu del av fotomontaget, beträffande kvinnor, numrerade 1 till 20. 

Efter att ha Eagit del utav fotografierna, säger Rossi att hon eventuellt 

igenkänner nummer 7, såsom vara Christina. Christina är en flicka hon själv 

känner, hon förknippar inte Christina tillsammans med Christer Pettersson . 

Rossi blir nu delgiven vad som står i Christer Petterssons dagbok, beträffan

de den 28-29 januari 1986. I denna dagbok står det "Caroline 300 kronor." 

När Rossi får detta uppläst, säger hon helt spontant att hon förknippar det 

med, det tillfälle då hon och Christer samt Ulf $pinnars var inne i centrala 

Stockholm och skulle besöka en spelklubb bakom Sveavägen. Vid detta tillfälle 

hade Christer stulit 300 kronor utav Caroline. Anledningen till att Christer 

tog dessa pengar av Caroline, säger Caroline inte veta. 

Rossi tillfrågas av förhörsledaren, om hon kan minnas var hon befann sig, sön

dagen den 2 mars 1986. På detta svarar- Rossi att hon inte har den blekaste 

aning om var hon befann sig detta datum. Rossi blir då delgiven utav förhörs

ledaren, att Christer har sagt i ett förhör, hållet med honom på Österåker, 

att Caroline kan ha besökt honom, söndagen den 2 mars 1986. Efter att ha bli-

Ovit delgiven detta, säger Rossi att det kan vara möjligt att hon har varit 

· lfytls ej om blenkenen används som fonsauningsblad. Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd) 
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hemma hos Christer detta datum. Hon säger dock att hon har väldigt dåligt min
ne och att hon inte minns, om så är fallet att hon var hemma hos Christer 
detta datum. Hon tillägger återigen att hon på grund av sitt missbruk, ej 
kan erinra sig några exakta datum, då hon har träffat Christer. 

Vi bryter förhöret här och klockan är 14.35, för en kortare paus . 

Förhöret återupptas klockan 14.40. 

Rossi tillfrågas vad hon har för uppfattning, beträffande Ulf Spinnars. På 
detta svarar Rossi att hon uppfattar Ulf Spinnars, såsom vara en kaxig typ, 

som dricker alkohol periodvis. Hon uppfattade dock Ulf Spinnars, såsom vara 

en mjuk och fin människa innerst inne dock. 

Vidare berättar Rossi att Ulf Spinnars, då han var full och företrädesvis då 

han var i Sollentuna Centrum ofta bråkade med folk och var aggressiv i sitt 

sätt. 

Rossi delges i det här skede i förhöret att i Christer Petterssons dagboks

anteckningar från den 16 mars 1987, står det följande: "fira muck med Caro." 

Rossi säger att hon igenkänner namnet Caro såsom sig själv. Christer Petters

son kallade Caroline för Caro. Beträffande datumet, så säger Rossi att hon 

inte har någon som helst minnesbild om detta datum . 

Från Christer Petterssons dagbok den 12.12.1987, står det: "Anki och Carolina 
här." Rossi säger att hon inte heller kan minnas detta datum. Det är dock 
troligt att hon har varit hemma hos Christer det här datumet den 12.12.1987. 
Vem Anki är, säger sig 

att hon inte ens minns 

något som helst minne, 

dar hon på att hon har 

Rossi inte veta. Rossi säger helt spontant efter detta 
vad hon gjorde förra veckan. Hon säger att hon inte har 
beträffande detaljer och datum. Detta dåliga minne grun-
missbrukat amfetamin 

om hon har hört, om Christer Pettersson har 
under så många år. Rossi tillfrågas 

pratat om Palmemordet. På detta 
säger Rossi att hon är helt säker på att Christer aldrig har nämnt nånting, be

träffande mordet på Olof Palme. Rossi kan inte erinra sig att någon i hennes 
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bekantskapskrets skall ha pratat något om mordet på Olof Palme. 

Beträffande Christer Pettersson, berättar Rossi att hon hört via bekanta i 

Sollentuna Centrum att Christer har suttit inne för ett dråp. Några närmare 
detaljer om detta, säger sig Rossi inte veta. Rossi säger att Pettersson 
själv inte har berättat någonting om denna händelse . 

Rossi tillfrågas om hon har hört att Christer Pettersson har pratat om nån vid 
namn Lars Tingström. På detta svarar Rossi att hon aldrig har hört detta namn 

nämnas utav Christer Pettersson. Rossi tillfrågas om hon vid något tillfälle 

har hört talas om eller hört att Christer har berättat att det skall ha brun

nit hemma hos honom på Kung Hans väg. På detta svarar Rossi att hon ej heller 

har hört talas om något sådant. Beträffande Christer Petterssons klädsel sä

ger Ross1 att de gångerna hon har träffat honom, var han företrädesvis 1klädd 

en kort svart skinnjacka och jeans, samt boots. Vad Rossi minns så hade han 

aldrig någon huvudbonad. Vidare förknippar Rossi att Christer vid ett flertal 

tillfällen bar solglasögon. Honkan dock erinra sig om Christer hade mustasch 
eller inte. Men hon säger att det troliga är att han inte hade någon mustasch 
då hon kände honom. De gånger Rossi träffade Christer Pettersson i Sollentuna 

Centrum, säger sig Rossi minnas att Christer vid ett flertal tillfällen, ofta 

gick omkring med plastpåsar. I dessa plastpåsar hade han sina spritflaskor . 
Samt att han vid något tillfälle hade någon spritflaska i sin innerficka. 

F = Förhörsledare 

R = Rossi, Caroline 

F. Ja Caroline Rossi, vad är din spontana uppfattning om Christer Pettersson? 

R. Jaa, Christer Pettersson för mig, det är en varm personlighet, men samti
digt då, så-, han vill ofta stå i centrum då, genom att berätta historier 

och såna grejer, men han är inte elak på något vis eller-, jag uppfattar 
honom som en varm och trevlig människa innerst inne. Det gör jag. Även om 

han kan ha visa såna där hotfulla bilder, men det är väl oftast när det 

är sprit med i bilden då. Men-, jag menar ju, jag är ju inte rädd för honom 

på något vis. Det är jag inte. 
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Tror du att Christer kan ha utfört mordet på Olof Palme? 

Näe, det tror jag inte att han har kunnat göra. 

Vad grundar du det på? 

Han är för-, jag vet inte, det-, ja, vad grundar jag det på? Nu står jag 

nog svarslös, men det-, hans personlighet som sådan. Jag tror inte, jag 

tror inte, det stämmer inte riktigt för mig. Och vad det beror på, det 

vet jag inte, det är-, han är-, ja, för impulsiv kan man säga kanske eller 

om man kan ha det omdömet då eller och sen så har jag tro att han kan ha 

ihjäl en människa och speciellt då Olof Palme. Jag tror, jag tror, jag 

tror inte det. 

Slut på konferensförhöret. 

Rossi tillfrågas om hon fick nån uppfattning om vad Christer Pettersson stod 

politiskt. Rossi säger där att hon inte har den blekaste aning, men hon tror 

sig minnas att eventuellt kunde Christer ha varit åt komunisthållet. Hon minns 

att Christer Pettersson vid något tillfälle hade sagt att: "jag är som Robin 

Hood, jag tar från dom rika och ger till dom fattiga." 

Rossi tillfrågas om hon någon gång under tiden hon kände Christer Pettersson 

har hört, om han har fungerat som så kallad torped. Rossi säger att hon aldrig 

har hört att Christer har fungerat som någon torped, men hon tillägger dock att 
hon har sin egen uppfattning att eventuellt att Christer kan ha fungerat som 

nån så kallad småtorped och kanske i värsta fall slagit till någon person, för 
att på detta sätt kunna få någon ersättning, i form av kontanta medel. Vidare 

berättar Rossi att i missbrukarkretsarna ute i Sollentuna, går snacket att 
Christer är oskyldig och att det inte finns någon därute, som kan tänka MMiij 

sig att det är Christer som har utfört mordet på statsminister Olof Palme. 

F. Ja Caroline Rossi, du har ju suttit här nu och lyssnat på vad jag har 

dikterat in. Godkänner du det här i utskrivet skick? 

R. Ja, det gör jag. 
F. önskar du få det här bandet åter uppspelat, för att lyssna en gång till? 

R. Näe, det behövs inte. 
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F. Då vill jag fråga dig återigen, är det någonting du minns om Christer 
Pettersson, som du tycker att vi inte har frågat om och som du vill ha till
lagt till det här förhöret? 

R. Näe. Jag tycker att det har varit rätt täckande. 
F. Det var bra det. Då får vi anse det här förhöret slut, klockan 15.30 . 

Nota:z;;/x 

Lennart Gustavs�;�� 
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